

Asianro 653/12.06.00/2017

§ 72**Varhaiskasvatussuunnitelma**

Päivähoidon johtaja Päivi Rantanen 13.6.2017:

Opetushallitus päätti Varhaiskasvatussuunnitelman perusteista 2016, jossa määrätään varhaiskasvatuksen toteuttamisen tavoitteista ja sisällöistä. Perusteiden pohjalta Raision kaupunki on laatinut paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman, joka otetaan käyttöön 1.8.2017. Paikallinen varhaiskasvatus on velvoittava ja sitä arvioidaan ja kehitetään edelleen.

Raisiossa paikallisen suunnitelman tekeminen aloitettiin vuoden 2016 aikana avaamalla varhaiskasvatuksen arvoja ja määrittelemällä arvokeskustelun pohjalta Raision varhaiskasvatuksessa painottuvia arvoja. Varhaiskasvatuksen asiakkailta tiedusteltiin syyskuussa 2016 sähköpostikyselyinä, minkälaisia yhteistyömuotoja he toivovat varhaiskasvatuksen kanssa toteutettavan. Yhteistyöstä ja arvoista on keskusteltu päiväkotien vanhempainilloissa syksyllä 2016. Perhepäivähoidossa olevien lasten huoltajien näkemyksiä arvojen sisällöistä ja ne käsiteltiin vanhempainillassa maaliskuussa 2017.

Varhaiskasvatuksen laadunkehittämishanke alkoi marraskuussa 2016 ja se jatkuu vuoden 2017 loppuun saakka. Hankkeen työntekijän palkkaamisen myötä alkoi paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman kirjaaminen ja työstäminen henkilöstön kanssa. Henkilöstölle tehtiin kysely pedagogisen osaamisen ja koulutustarpeiden kartoittamiseksi. Johtajat sekä ohjausryhmän ja lomake-työryhmien edustajat ovat olleet Opetushallituksen ja aluehallintaviraston järjestämässä koulutuksissa. Päiväkotien ja esiopetuksen koko kasvatushenkilöstö on käynyt kaksi kertaa teematyöpajoissa, joissa on syvennetty suunnitelman edellyttämiä pedagogisia aiheita, oppimisympäristöjä ja toimintakulttuurin muutosta. Perhepäivähoitajien kanssa samankaltaisia teemoja on käsitelty työilloissa kevään aikana. Henkilöstön koulutuspäivät vuosina 2017 ja 2018 on suunniteltu tukemaan varhaiskasvatussuunnitelman käyttöönottoa ja työn kehittäminen jatkuu ensi toimintakauden aikana. Erityisinä painopisteinä on muutoksen ja pedagogiikan johtaminen, pedagogisen toiminnan havainnointi, dokumentointi ja arviointi sekä lasten ja huoltajien osallisuuden vahvistaminen.

Raision varhaiskasvatussuunnitelma 2017 on kirjoitettu valtakunnallisten perusteiden yhteyteen ja se koskee sekä Raision kaupungin järjestämää varhaiskasvatusta että yksityisiä toimijoita. Paikallisessa tekstissä on kuvattu konkreettisia toimintatapoja, menetelmiä ja ohjeita. Yksityisillä toimijoilla voi olla käytössä omia rakenteellisia käytänteitä ja lomakkeita. Suunnitelman luonnos on ollut kommentoitavana julkisesti Raision kaupungin internetsivuilla 24.4.-12.5.2017. Erillistä kommentointia on pyydetty perhepalvelujen, terveystoimen ja perusopetuksen edustajilta. Suunnitelmaa ja toiminnan laatua arvi-

oidaan tulevan kauden aikana, jolloin myös huoltajilla on mahdollisuus osallistua varhaiskasvatuksen laadunarviointiin.

Hanketyöntekijä Maria Ovaska esittelee varhaiskasvatussuunnitelmaa sivistyslautakunnan kokouksessa.

Liitteet 1 Raision vasu 2017.pdf

Päätösehdotus

Rehtori Leena Laakso

Sivistyslautakunta päättää

hyväksyä Raision varhaiskasvatussuunnitelman ja se otetaan käyttöön 1.8.2017 alkaen.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Perhepäivähoidon ja seurakunnan yhteistyötä jatketaan.

Pöytäkirjaan merkittiin, että hanketyöntekijä Maria Ovaska poistui kokouksesta tämän asian esittelyn jälkeen klo 19.30.

